
 

Zarządzenie Nr 7/12/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 29 grudnia 2023 roku  

 

 

 

w sprawie zaniechania inwestycji z lat 2017-2018. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 roku, poz. 40 z późń. zm.), zarządzam co następuje: 

 
§1 

 

Postanawia się o zaniechaniu przez Gminę Ryn realizacji inwestycji określonych w załączniku 

do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
        Burmistrz Miasta i Gminy Ryn                                     

                                                                                                                                          

                                                                                                                   Jarosław Filipek 

 

 

 
 



Załącznik do Zarządzenia nr 7/12/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

Lp. Nazwa zadania  
Wysokość poniesionych 

nakładów 
Rodzaj poniesionych nakładów Uzasadnienie 

1. 
Infrastruktura na plaży wiejskiej FS 

Ławki 
16 000,00 zł 

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

Dokumentacja projektowa nieaktualna 

(pozwolenie na budowę wygasło). Nie 

zabezpieczono środków w funduszu 

sołeckim.  

Odstąpiono od realizacji niniejszego 

zadania. 

2. 
Modernizacja świetlicy Stara 

Rudówka 
26 234,45 zł 

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

Dokumentacja projektowa nieaktualna 

(pozwolenie na budowę wygasło). Nie 

uzyskano środków zewnętrznych, tym 

samym nie zabezpieczono środków w 

budżecie gminy na realizację zadania.  

Odstąpiono od realizacji niniejszego 

zadania. 

 

 

   


